cAMàBAMUNICtP&L Dl

IPIAU

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAU

ESTADO DA BAHIA- CNPJ: 13.246.442/0001-64

Praça Alberto Pinto, n® 01, Centro, Ipiaú-BA, Cep: 45570-000

INDICAÇÃO N° 040/2021

Ipiaú, 13 de Abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor

Robson Fernando da Silva Moreira

DD Presidente da Câmara Municipal de Ipiaú.

Senhor Presidente.

O Vereador que a presente INDICAÇÃO subscreve, vem com Amparo no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Ipiaú, propõe ao egrégio Plenário a
seguinte medida de interesse público a ser encaminhada ao Poder Executivo Municipal.

Executar melhorias (Parolamento e cascalhamento) em regime de urgência, das
estradas na Região dos Bois, fazenda Princesa e fazenda Flor da Matta, uma vez que
estão intransitáveis prejudicando o deslocamento de moradores e transportes de
produtos agrícolas oriundos daquela região.

Sala das Sessões 13 de Abril de 2021 CÂHAR^HUHICIPALDE IPIAÚ
receekd

ÜOk

CLEBER SANTOS DE SOUZA
VEREADOR PDT

©ôlU^U^juJ^^